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Protokół zzebrania Rady Soleckiej z dnia 20 lutego 20ż0 r.

Puskarczyk powitał przybyłych członków Rady w Zabrzegu
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Data i podpis,.....,..

Sekretarzem zebrania wybrano członka Rady Sołeckiej Alicję K

Sołtys przedstawił porządek zebrania.
l . Przyjęcie protokołu z zębrania z dnia 6 września 2019 r.

Z. Plan zadań nażOż) r.
3. Majówka Zabrzeska.
4, Wolne wnioski.
5. Zakończenie zebrania,

Protokół z zebrania z 6 września 2019 zastał przyj ęty j ednogłośnie.

Przedstawierrie i omówierrie realizacji zadań na2020 r.

- budowa chodnika przy ulicy Do Zapory w Zabrzegu,
- rł,ykonanie projektu oświetlenia na ulicy Siennej w Zabrzegu,
- wykonanie nakładki asflaltowe.i na ulicy Grzybowej i Makowej w Zabrzegu,

Sołtys omówił pismo od Starosty Bielskiego dotyczący wniosków z zebrań osiedlowych
isołeckich w Gminie Czecholvicę-Dziedzice a w zakresie SołectwaZabrzeg dotyczące:

Odnośnie ulicy Sikorskie go inl'ornluje. że ilokumentacja na przebudowę drogi została ujęta

w planie rra 20ż| r. Natomiast PKP rozpoczyTa prace z przebudową linii kolejowej

Czechowice- Dziędzice-Zabrzeg i przewiduje rozbiórkę wiaduktu kolejowego zlok. przy

ul. Sikorskiego i budowę nowego z jezdnl,ą chodnika.
Budowa chodnika Do Zapory w 2019 r. zostały zlecone regulacje stanu prawnego działek
wchodzących w skład pasa drogowego ulicy Do Zapory w Zabrzegu.
Opracowany został projekt clrodnika wzdłuż tej drogi na odcinku ul. PYla do ul. Janoszka.

Kolejny temat to Majowka Zabrzeska, ktora odbędzie się 1 maja 2020 r. (piątek) na ktorej

wystąpią zespoły Pieśni i l-ańca Zabrzeg, Ognisko Muzyczne, Kabaret Koń Polski, ZeSpoł

SILESIAN, będą atrakcje dla dzieci i Zespoł Muzyczny, który będzie przygrywał zabawte.

wolne wnioski:

Sołtys omówił wniosek od Pani dot. uzupełnienia oświetlenia przy ul. ks.

I_ondzina u,7,abrz,egu w okolicy posesji nr 10,22. Aby zrealizować wniosek nalezy wykonac
projekt.
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Pan Tomasz Borkowski proponuje doświetlenie na ulicy Waryńskiego przy przejściu przy
Kaplicy. Wnioskuje rórł,nież aby, z.ostała położona nakładka asfaltowa na ulicy Orzechowej
iOwocowej w Zabrzegu,

Pan Krzysztof Jarczok zgłasza problem zsviązany ze ,,schadzkami" młodych iudzi w okolicy
kontenerów przy cmentarzu i wnioskuje o doświetlenie tego miejsca tj. przy ulicy ks,
Janoszka.

Pan Tomasz Borkowski zgłasza problem zrl,iązan1, z kanaltzacją i prosi o wyjaśnienie
dlaczego wzdłuz ulicv Korlantego płl,ną ro\\ctll 1ekalia.

Radny Pan Krzysztof .larczok proponLr;e przeprorvadzenic rł,izji lokalnej w tym terenie.

Alicja Kuboszek zgłasza problem zr,viązanv z ułożonytni duzymi kamieniami przy ulicy
Mościska przy posesji Nr 6 w Zabrzegu, ktore zagrażają bezpieczeństwu poruszającym się po
w,w ulicy i zwraca się o pol-1,1oc lv rozr.ł,iązaniu problemu.

Sołtys poinfbnlował zebranyclr. ze rvpłvnęło zaproszenie do wzięcia udziału Rady Sołeckiej
w Zabrz,egu i SzkoĘ Podstarł,orł,ej \\ Zabrzegu dot. obchodów ,.Dnia Jeziora
Goczałkowickiego", i przl,tej okoiiczności zapraszają chetnl,ch do sprzątania wokół jeziora.
Jest równiez propozyc.ia wykonarria tabliczek ,.Ponr;,,śi i nie śmiec", będzie konkurs na
najpięknię.i szą tabliczkę.

Sołtys podziękorvał zebranl,m członkonl Rady Sołeckic.j i na t_vm z.akończono zebranie.

Protokolant:

Alicja {"ubo.rpt
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